[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do Município de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis se existe a possibilidade de se fazer uma operação “Cata Treco” em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

	Este Parlamentar foi procurado por moradores de diversos bairros da cidade, em razão da quantidade de entulhos existes nas vias e em suas residências que precisam de descarte.
Diante disto, com vistas à saúde e bem estar da população, requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de Fevereiro de 2021.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo
Vereadora

image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 234/2021 - PROTOCOLO 723/2021 - 18/02/2021 16:10